

H. A. AGRO SERVICE ApS

Hvidegårdsparken 69
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/09/2020

Jens Rhod Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H. A. AGRO SERVICE ApS
Hvidegårdsparken 69
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 67199510
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i handel- og marketingvirksomhed, konsulentvirksomhed og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2 tkr.

Egenkapitalen udgør 32 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.023	10.503
Resultat af ordinær primær drift		5.023	10.503
Andre finansielle indtægter		1.762	2.078
Andre finansielle omkostninger		-4.901	-23.309
Ordinært resultat før skat		1.884	-10.728
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.884	-10.728
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.884	-10.728
I alt		1.884	-10.728

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		814	440
Andre tilgodehavender		6.222	7.151
Tilgodehavender i alt		7.036	7.591
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.822	27.377
Værdipapirer og kapitalandele i alt		22.822	27.377
Likvide beholdninger		31.223	70.967
Omsætningsaktiver i alt		61.081	105.935
Aktiver i alt		61.081	105.935

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-168.291	-170.175
Egenkapital i alt		31.709	29.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.505
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.372	54.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.372	76.110
Gældsforpligtelser i alt		29.372	76.110
Passiver i alt		61.081	105.935

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er givet pant i værdipapirer.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0